

HELaCon Holding ApS

Fyrrebakken 22, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 37 37 02 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Hans-Erik Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

HELaCon Holding ApS
Fyrrebacken 22
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 37 37 02 82
Stiftet: 2. januar 2016
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans-Erik Lange

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

HELaCon ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-6.625	-7
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	100
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle indtægter	2.872	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.539	-5
Resultat før skat	-9.292	91
Skat af årets resultat	2.068	2
Årets resultat	-7.224	93
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Disponeret fra overført resultat	-117.824	-15
Disponeret i alt	-7.224	93

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	395.000	395
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.700	40
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>396.700</u>	<u>435</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>396.700</u>	<u>435</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	82
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	42.856	2
Tilgodehavende selskabsskat	0	16
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.489	7
Andre tilgodehavender	10.000	10
Tilgodehavender i alt	<u>83.345</u>	<u>117</u>
Likvide beholdninger	<u>7.798</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.143</u>	<u>117</u>
Aktiver i alt	<u>487.843</u>	<u>552</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50
1 Overført resultat	118.343	236
1 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Egenkapital i alt	<u>278.943</u>	<u>394</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.229	0
Selskabsskat	18.421	0
Anden gæld	111.500	151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.900</u>	<u>158</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>208.900</u>	<u>158</u>
Passiver i alt	<u>487.843</u>	<u>552</u>
 2 Eventualposter		

Noter

1. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	236.167	108.000	394.167
Udbetalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-117.824	0	-117.824
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>110.600</u>	<u>110.600</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>118.343</u>	<u>110.600</u>	<u>278.943</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
